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1 Starte NX Office Viewer 

 

◼ Dobbeltklikk på NX Office Viewer-
ikonet på skrivebordet eller klikk på 
Start > (Alle) Programer > Agfa > Start 
Office Viewer. 

Skjermbildet Logg på åpnes. 
 

◼ Skriv inn passordet, og klikk på OK. 

Standardpassordet er tomt. 

Velkomstskjermbildet for NX Office Viewer vises, og 
programmet åpnes i normalmodus. 

 

 

 

Vi anbefaler deg å endre standardpassordet til et 
egendefinert passord første gang du logger deg på. 

 

 

 

 

 

 

2 Søke etter undersøkelser 

 

◼ I søkemenyen oppgir du de 
spesifikke kriteriene for henting av 
undersøkelser fra en lokal MUSICA 
Acquisition Workstation. 

Søk 
 

Du kan søke etter pasientnavn, pasient-ID, 
aksesjonsnummer eller undersøkelsesdato. 

Undersøkelsesdatoen velges som standard med datoen for 
den gjeldende dagen angitt in tekstfeltet. 

◼ Klikk Søk for å vise en liste over undersøkelser som 
tilfredsstiller kriteriene. 

 

 

 

Øyeikonet vises ved siden av undersøkelsen i 
arbeidslisten hvis den samme undersøkelsen 
vises på lokal MUSICA Acquisition 
Workstation. Den kan bli endret av en annen 
bruker. 

 

◼ Klikk på en av kolonneoverskriftene for å sortere listen 
på nytt med denne kolonnen som sorteringskriterium. 

Du kan veksle mellom de tilgjengelige 
sorteringsrekkefølgene (stigende eller synkende) ved å 
klikke på nytt på kolonneoverskriften. 

 

 

 

3 Velge et bilde 

◼ Velg en undersøkelse fra listen.  

Alle bildene i denne undersøkelsen vises som 
miniatyrbilder i bildeoversiktsruten. 

 

 

 

◼ Klikk på bildet du vil vise. 

Det valgte bildet vises i full skjerm med demografiske 
data for pasienten vist i det nedre venstre hjørnet og 
eksponeringsdataene i det nedre høyre hjørnet. 
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4 Vise bilder 

Merk: Endringer som utføres på bildet i Office Viewer, har 
ingen virkning på bildet som er lagret på MUSICA 
Acquisition Workstation.  

 

zoome Rull musehjulet 

roam Klikk på, hold og beveg musen 

justere vindu/nivå Dobbeltklikk og beveg musen 

 

Klikk den sekundære 
museknappen, og velg fra 
kontekstmenyen. 

 

Obs! Utskrift av skjermdump krever at en Windows-skriver 
er installert på PCen. Det er ikke mulig å skrive ut et bilde 
til en medisinsk skriver. 

Forsiktig: Både utskrift og lagring av en skjermdump fører 
alltid til en kvalitet som ikke kan brukes til diagnose.  

◼ Hvis du vil gå ut av fullskjermvisning, 
trykker du på hvilken som helst tast eller 
klikker på det røde krysset i det øverste høyre 
hjørnet av programvinduet. 

 

 

 

 

 

 

 

5 Sammenligne bilder 

◼ For å bytte fra normalmodus til sammenligningsmodus 
klikker du på knappen Sammenligningsmodus.  

◼ I sammenligningsmodus velger du to bilder som skal 
vises ved siden av hverandre i fullskjerm, og deretter 
klikker du på knappen Sammenlign bilder. 

 

 

 

Bildet fra undersøkelsen i den øvre undersøkelseslisten 
vises på venstre side av skjermen. Bildet fra 
undersøkelsen i den nedre undersøkelseslisten vises på 
høyre side av skjermen.  

 

 

 

De samme visningshandlingene som i normalmodus kan 
utføres separat på begge bildene. Bare Skriv ut 

skjermdump og Lagre skjermdump som JPEG gjelder alltid 
for begge bildene sammen. 
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